MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ITAPETINGA

Endereço: Av.: Júlio José Rodrigues, SN - Clerolândia, Itapetinga - BA, 45700-000

EDITAL N° 7, DE 26 de MAIO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE
AO ENSINO MÉDIO, MODALIDADE PRESENCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão Local de Processo Seletivo do IF Baiano Campus Itapetinga, no uso da
competência delegada pela Portaria n° 52/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO,
de 16 de maio de 2023, TORNA PÚBLICO que não houve interposição de recursos
ao resultado preliminar ao procedimento de verificação da autodeclaração validação
de autodeclaração étnico-racial.

Marco Antonio Matos Santos
Presidente da Comissão Local de Processo Seletivo – Campus Itapetinga

		2023-07-13T15:52:25-0300